
Klinická propedeutika – Interní část

Slovní zhodnocení

Použitelnost
overview – Na internetu je zveřejněn pouze tzv. Pracovní text pro interní propedeutiku, který se 
týká níže zeleně zvýrazněných témat.
Informativnost – Jedná se spíše o přehled důležitých pojmů s krátkým komentářem. Text není 
rozhodně vyčerpávající, ale není ani pouhou kostrou.

Zpracování: 
Formální stránka je v pořádku. Na úvodní stránce je uveden seznam autorů a literatury, ze které 
čerpali. Estetická stránka je velmi zdařilá.

Poznámka:
Pracovní text je sice dobře zpracován a výborně se v něm orientuje, ovšem jedná se pouze o „výtah“ 
z doporučené literatury. Přednášky jako takové chybí.

Použité úložiště: Stránky ústavu: http://int-prop.lf2.cuni.cz/ 

http://int-prop.lf2.cuni.cz/

